

RZĄDOWE CENTRUM BEZPIECZEŃSTWA

Warszawa, dn. 16 październik 2020 r.

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW DOTYCZĄCYCH TREŚCI OGŁOSZENIA W POSTĘPOWANIU nr 19/2020

Do Zamawiającego wpłynęły drogą e-mailową następujące pytania ze strony Oferentów:

1. „Szyfrowanie wiadomości – czy zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym aplikacja do wysyłania wiadomości SMS zabezpieczona jest protokołem https? Szyfrowanie danych odbywa się za pomocą protokołu SSL.”

Odpowiedz: Zamawiający, dopuszcza takie rozwiązanie.

2. „Operator nie może dokonywać priorytetyzacji ruchu, każda wiadomość trafiająca do SMSC operatora jest wysyłana bez priorytetyzacji ruchu. Czy Zamawiający to akceptuje?”

Odpowiedz: Zamawiający akceptuje takiego rozwiązanie. Jednocześnie Zamawiający wykreśla Par. 2 ust. 2. pkt 7) z treści Zapytania ofertowego oraz Par. 1 ust. 2 lit. g) z treści istotnych postanowień umowy.

3. „Dostarczona aplikacja jest rozwiązaniem operatorskim, bez możliwości jej modyfikacji per klient. Nie ma więc możliwości dostosowania jej indywidualnych preferencji zamawiającego. Czy Zamawiający to akceptuje?”

Odpowiedz: Zamawiający zgadza się na takie rozwiązanie. Jednak w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który posiada możliwość modyfikacji panelu dostępowego odpowiednio będzie stosowany zapis zgodnie z dokumentacją Zapytania ofertowego (par. 2 ust. 2 pkt 10) oraz istotnych postanowień umowy (par. 1 ust. 2 lit. j).

4. „Dane o prowadzonej korespondencji są dostępne z poziomu GUI aplikacji. Administrator usługi po stronie klienta w każdej chwili ma możliwość pobrania historii prowadzonej korespondencji. Z poziomu GUI historia prowadzonej korespondencji jest dostępna przez okres 12 miesięcy. Po tym okresie jest usuwana. Czy Zamawiający to akceptuje?”

Odpowiedz: „Administrator i użytkownik po stronie Zamawiającego (z poziomu GUI aplikacji) musi mieć w każdej chwili dostęp i możliwość pobrania historii prowadzonej korespondencji przez okres 12 miesięcy od chwili wysłania. Po tym okresie Wykonawca zgodnie z udzieloną odpowiedzią z dnia 14 październik 2020 r. przekaże je Zamawiającemu.

5. „Proszę o zmianę terminu na dn. 20 października 2020r. Wykonawca może wystawić Panel do 7 dni więc nie powinno to stanowić problemu przy założeniu że usługa ma być świadczona za miesiąc od złożenia ofert.”

Odpowiedz: Zamawiający nie zgadza się na zmianę terminu składania ofert.

DYREKTOR
Rządowego Centrum Bezpieczeństwa

.....
wz. Grzegorz Świszcz